
FORMÁT ROZMĚRY V cm / VÝŠKA x ŠÍŘKA
L1 4,9 x 8,6 
L2 14,6 x 4,8 
L3 19,8 x 4,8 
L4půl šířka 14,7 x 8,6 
L4půl výška 9,4 x 13,5 
L4 šířka 19,5 x 13,4
L4 výška 14,5 x 18,4
L5 19,8 x 27,2

PŘESNÉ ROZMĚRY GRAFIKY DLE FORMÁTŮ

L5 19,8 x 27,2

• DATA VE CMYK
• DATA NEJLÉPE FE FORMÁTU  PDF, TEXTY VE  KŘIVKÁCH
• FOTOGRAFIE V ROZLIŠENÍ 300 dpi
• POUŽITÁ ČERNÁ BARVA NESMÍ BÝT CMYK , ALE POUZE "BLACK"
• V PŘÍPADĚ DODÁNÍ DAT V JPG -  nutné rozlišení 300 dpi, 1:1

POŽADAVKY PŘI DODÁNÍ VLASTNÍ GRAFIKY - PR ČLÁNKU V GRAFICKÉ PODOBĚ DŮLEŽITÉ 
FONT: nezáleží Uvedené rozměry a technické požadavky
VELIKOST PÍSMA: 9,5 bodu je nutno dodržet pro zajištění co možná
BARVA PÍSMA: černá ("black" - viz požadavky při dodání vlastní grafiky) nejlepší kvality tisku. V případě nedodržení
NADPIS: 16 bodů těchto požadavků nemůžeme grantovat
MEZERA MEZI ŘÁDKY: 17,6 nejvyšší možnou kvalitu tisku.
SLOUPCE: Použití 2-3 sloupce na šíři formátu (týká se formátů L4, L5, L4půl)

www.ceskyrajvakci.cz

POŽADAVKY PŘI DODÁNÍ VLASTNÍ GRAFIKY

www.ceskyrajvakci.cz
obchod@ceskyrajvakci.cz

774 499 935


